
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Не классифицирован 
D N S  

No. 
93 
118 
150 
440 
619 
12 
513 
858 
121 

996 

Водитель 
Королев Максим 
Ратников Егор 
Соловьев Сергей 
Смирнов Алексей 
Катаева Анастасия 
Гительсон Жанна 
Морозов Никита 
Лазарев Игорь 
Шутько Артем 

Ратников Данила 

Город 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Москва 
г. Москва 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Санкт-Петербург 
г. Санкт-Петербург 

г. Мурино 

Заявитель 
YP Racing 
Full Gazzz 
SRS 
SRS 
YP Racing 
Bezshlyaga Racing School 
Full Gazzz 
Full Gazzz 
B2Race 

Full Gazzz 

Mото 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Yamaha 

Круги 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
7 
5 

Общ.Вр 
21:46.041 
21:46.080 
21:46.986 
21:47.683 
22:53.914 
23:03.454 
21:13.005 
17:45.000 
12:53.103 

ЛучшееВр 
2:23.078 
2:23.173 
2:23.154 
2:23.742 
2:30.039 
2:30.641 
2:37.542 
2:30.532 
2:31.508 

Раз.Лид 

0.039 
0.945 
1.642 
1:07.873 
1:17.413 
1 Круг 
2 Круги 
4 Круги 

DNS 

Разрыв 

0.039 
0.906 
0.697 
1:06.231 
9.540 
1 Круг 
1 Круг 
2 Круги 

Очки 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 

0 

 

Сорт. по кругам

Объявления 
ст.№ 60 +30 секунд к общему времени гонки за фальстарт 

Margin of Victory 

1:04.645 

Avg. Speed 

128,579 

Best Lap Tm 

2:23.078 

Best Speed 

130,410 

Best Lap by 

93 - Королев Максим 

 

Напечатано: 24.07.2022 17:24:49 

Руководитель гонки    Б. С. Телегин (Москва) 

Главный секретарь      А. И. Дмитриева (Тольятти)  

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Best Timing 

MOTORING 2022 
 

Гонка Supersport 300 

r3cup 

Игора Драйв 5,183 км 

24.07.2022 16:50 


